Congrsgaçao dos Discípulos da Santíssima Trindade

Sede Social

Avenida Aloísio Souto Pinto, n® 17 ~ Caetes -

- GaDinSte do Reitor Gerg-1 -

Pe.

Ofício nfi 78/69. Caetés,em 17 <i® Maio de I.969.

Ezmo.Sr.

Professor Tarso Dutra

DD.Ministro da Educação e Cultura

Gabinete Ministerial

Brasília - DP,

Em nome da Congregação dos Discípulos da Santíssima Trindade,
apresento a T.Excia.os respeitosos Votos de Congra^^ações,pel^j:ece^o®

acusados de Corrupção,entre os q,uais o senbor Hugosaçoes de Professores

Silveira Lino,que e também Bispo da Igreja dita,Católica Apostólica Brasileira
e Diretor do Instituto Souza Lino,sediado no Méier,na Guanabara.

da

Ha
oportunidade apresentamos a V.Excia,os mais respeitosos. e

sinceros protestos da
nossa alta consideração,e elevado apreço.

Atenciosamente,
í\

Correspondências:

Caixa Postal,nfi 117 -» Garanhuns - Pernambuco.

i

A